２０２０年（令和２年）５月１２日

保護者の皆様

山南小学校 校長 四良丸優子

「Google Classroom」の利用について

 平素から本校の教育の充実に向けて，ご理解，ご協力をいただいております

ことに，厚くお礼申し上げます。

 先日，お伝えした「Google Classroom」（無料の学習用クラウドサービス）

の利用に関してお知らせします。

 現在，各児童の専用のメールアドレス・パスワード等を準備し，利用できる

ように設定を行いました。19 日，20 日の課題の提出，受け渡しの際にメール

アドレス・パスワードを配布します。具体的な活用方法に関しては，校内で協

議したうえで，お伝えします。

 引き続き，保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。